ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2017

       № 04
с. Цингалы
О выделении денежных средств

Руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы, на основании заявления Чикирдиной А.А. от 28.06.2016 г. об оплате расходов на приобретение материалов для проведения водопровода в муниципальной жилой квартире, расположенной по адресу: с. Цингалы, ул. Советская, д. 6, кв. 2, Ханты-Мансийского района, Тюменской области.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из бюджета сельского поселения Цингалы в размере 2500,00 (две тысячи пятьсот рублей, ноль копеек) рублей на оплату расходов по приобретению материалов для проведения водопровода (за счет увеличения собственных доходов).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

     А.И.Козлов